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                                     25 Ekim 2005  
          
 
 

TÜRKĐYE’NĐN  
PAKĐSTAN DEPREMĐ ÇERÇEVESĐNDEKĐ YARDIMLARININ 

DÖKÜMÜ 
 

− 8 Ekim 2005 tarihinde meydana gelen deprem sonrasında dost ve kardeş Pakistan’a 
arama-kurtarma, sağlık, Kızılay personeli ve insani yardım malzemesi taşıyan toplam 
15 adet askeri nakliye uçağı gönderilmiştir. 3 özel uçak da insani yardım ve personel 
taşıma operasyonlarına katılmıştır. (Toplam 18 uçak). 

 
− Gönderilen personel ve malzemeye ilişkin döküm aşağıda kayıtlıdır:  

 
Arama 

Kurtarma 
Personeli 

Sağlık ve 
Kızılay 
Personeli 

Ambulans Arama 
Köpeği 

Araç Motorsiklet Sahra 
hastanesi 

70 156 3 3 6 1 1  
(20 ton/50 
yataklı) 

 
− Arama-kurtarma ekipleri, Sivil Savunma kurtarma timi, Doğal Afet Kurtarma Taburu, 

Yeni Yüksektepe Arama Kurtarma Ekibi (GEA), AKUT Arama Kurtarma Ekibi  ve  
Lions Doğal Afet ile Mücadele  Derneği (LĐDAM)’nden oluşmuştur.  

 
− Türk Kızılayı insani yardım ekipleri bugüne kadar 70.014 kişiye ulaşmıştır. 

 
− Türk Kızılayı çadırkenti kurulma çalışmalarına başlanmıştır. Kurulan çadırkentin 

70.000 kişinin barınma ihtiyacını karşılaması planlanmaktadır. 
 

− Bugüne kadar gönderilen insani yardıma ilişkin döküm aşağıda kayıtlıdır:  
 

Malzeme cinsi Birimi Toplam miktarı 
Çadır Adet 1525 
Battaniye Adet 43.420 
Uyku tulumu Adet 1.000 
Kampet Adet  100 
Mutfak seti Adet  1.000 
Muhtelif gıda  Ton 54 
Muhtelif ilaç ve tıbbi malzeme Ton 27 

 
− 25 Ekim itibariyle Pakistan’a Türkiye’den sevkedilen ve bölgeden ve yerel olarak 

siparişi verilen yardım malzemesi 16.204.999 YTL (yaklaşık 12.003.703 Dolar) 
değerindedir. 

 
− Sağlık ekiplerimizce bölgedeki 29.569 kişiye aşı yapılmış, 4.161 kişiye cerrahi 

müdahalede bulunulmuş ve poliklinik hizmeti sunulmuştur. 
 

− Ekiplerimizin bir bölümü 23-24 Ekim tarihlerinde Pakistan’dan ayrılmışlardır. 24 
Ekim itibariyle Muzaffarabad’daki Kızılay hastanesinde 22 kişilik sağlık 
ekibimiz görev yapmaktadır. Kızılay, toplam 66 kişilik ekiple Muzaffarabad’da 
(54) ve Đslamabad’da (12) yardım faaliyetlerini sürdürmektedir.  
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− Başbakanlık Genelgesi uyarınca, Türkiye Acil Durum Yönetimi Genel Müdürlüğü, 
Türkiye Kızılay Derneği, Milli Eğitim Bakanlığı ve Diyanet Đşleri Başkanlığı’nca 
yürütülen yardım kampanyasında 24 Ekim 2005 tarihi itibariyle yaklaşık 52 milyon 
Dolar nakdi yardım toplanmıştır.   

 
− Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği (BMMYK)’nin Đskenderun’daki 

depolarında bulunan 860 ton çadır, battaniye ve sobadan oluşan muhtelif insani 
yardım malzemesi ülkemizce Đncirlik hava üssüne taşınmış, bu çerçevede ülkemiz 
Uluslararası Nakliyeciler Derneği imkanlarından ve Türk Silahlı Kuvvetleri 
personelinden yararlanılmış, anılan malzeme Đncirlik üssünden NATO uçaklarıyla 
Pakistan’a kurulan hava yardım köprüsü üzerinden 19 Ekim 2005 tarihinden 
itibaren bu ülkeye ulaştırılmaya başlanmıştır. Türkiye, Pakistan’a kurulan NATO 
yardım köprüsüne iki uçakla katılmaktadır. 24 Ekim itibariyle Đskenderun’dan 
Đslamabad’a NATO hava yardım köprüsü üzerinden 19 kargo uçağı 220 ton 
ağırlığında yardım malzemesi ulaştırmıştır. 

 
− Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Toprak Mahsulleri Ofisi  tarafından Pakistan’a 3 

gemiyle 50.000 ton un gönderilmesi için çalışmalar başlatılmıştır. Anılan yardımın 
maliyeti 32.500.000 YTL (yaklaşık 24.074.074 Dolar) olacaktır. 

 
− Aralarında THY, Ankara, Đstanbul ve Konya Büyükşehir Belediyeleri, Đnsan Hakları 

ve Hürriyetleri Đnsani Yardım Vakfı (ĐHH),  Başkent Üniversitesi, Deniz Feneri 
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği’nin de bulunduğu  çok sayıda kurum ve sivil 
toplum kuruluşu tarafından da Pakistan’a yardım gönderilmekte olup,  bu gibi 
yardımların artarak sürmesi beklenmektedir. Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı 
1 milyon ABD Doları nakdi yardım yapılacağını açıklamıştır. Đstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanlığı ise Muzaffarabad’da günde 4-5 bin ekmek üretme kapasitesine 
sahip bir fabrika kurmak için çalışmalarını sürdürmektedir. 

 
 
 
 




